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; M-otob -et Chel" membre’

Vous é&tes cordialement invité & assister
& la prochaine réunion du club qui se tiendra
le jeudi 21 décembre-a 19 H 30 au local habi-
tuel "Café de la Paix'" place A Bosch & WAVRE,

GENERALE STATUTAIRE,

assemblee qui débutera a 2C H précises.

Allocution du président
Rapport du, secrétaire

. Rapport du trésorier.

Election :du comité : sortants eﬁ#rééligibles':‘M“J Van Impe, pré=-

~sident; M G Otten, secrétaire et M Jh Hoeyenbrugge, commissaire.

. Candidatures éventueéelles 3 remettre a4 M G Otten, au plus tard le

21 décembre & 20 H. ..

Tombola gratuite

Tombola payante IR )
Belgique : Carnets B3 & B7 Valeur ::1.550 Fr XXX

Belgique : 267 N1 cathédrale Mons Valeur :  800-F " xxx
Belgique 1255458 Cyclisme . Valeur 125 fr . XXX

b ww.

[}
.
.
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g0 B xx

Belgique : 434 10 R Léopold ITII Valeur
18 i Fr xxX

Vatican : 542-46 Arnnée int livre  Valeur

Malaisie-Nouvelle-Zélédnde-Panama- .- - . <

" Iles cafmaneés : Sports . . Valeur : 17,50 FF Fr xxx

9 -

France: 307 chémeurs’ intellectuels Valeur @ 8k O
France : 1695-98 : général de Gaulle Valeur : 6,50 fr r xxxX

Reallsatlons inter-wmembres (pages 3-5-7 & 8)

Cotisations 't 100 fr (75 fr pour les moins de 25 ans). La cotisa-
tion peut &tre payée entre les mains du trésorier lors de 1l'as-
semblée générale ou virée au Cowmpte 654-0002229 38 "Cotisations -
Club philatélique de Wavre! '

Inscriptions aux nouveautés et. abonnements au ”honde dés phila=~
télistes" (voir détails page 2) :

Dans l'attente du plaisir de vous revoir, nous vous prions

de croire, M.s.... €t cher membre, en notre entier dévouement.

LE COMITE

Cette réunion constituera 1' A S 8 EMB L E E



SERVICE_DES_KOUVEAUTES
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Ies inscriptions pour les abonnements aux nouveautés seront pris

lors de l'assemblée générale. Les provisions & verser sont de :

1. 500 Fr pour la. France compléte; 1. OOO H pour la Franee tlmbres-

“poste; 1:000 Fr. pour. Monaco et 300 fr pour tous les autres pays.

La limite des 1nscr1pt10ns est faxee au 31 décembre 1978.

On peut egalement verser les provisions au CCP 000«0795064~52 de M

P Jottard, Avenue B Bohy, 2k 1300 Wavre pour le 31 décembre au plus
“tard. e

fff TOUS les abonnes au serv1ce "NouVeautes" sont priés de faire connati-~
“hre leurs de01sions pour 1979 quant 3 ce service. Sans nouvelles

.de votre part vous serez con31dere comme renongant aux nouveautés

_pour 1979 Nettez-vous donc en regle au plus tét.

:-:::::::::—:*-"‘T—:_—‘::-‘2 . - > oA 3

L'abonnement a cette intéressante revue se monte & 400 Fr. pour 1979.

w,_Lez 1nscr1pt10ns seront prises lors de l'assemblee generale.- On -

“peut egqlement s abonner en: versant 400 H an ECP- 000»0795064—52 de
MP Jottard, Avenue B Bohy, 24 Wavre pour le 20 decembre ‘au plus
tard. ! '

ASSIDUITE RECOMPENSEE

.._....___—_....__._ _._.w_ ==

A 1'1ssue de 1a reunlon du mois de noVembre, 18 membres du club
avalent rempll la cond;tlon de 7 presences sur 10 reunlons _pour
pouvoxr benef1c1er du: souper aux moules de Janv1er~fevr1er prochain.
De’ plus, 4 autres membres duiélub- peuvent encore repondre au critére.

“de 7 presences sur 10 pour pouv01r beneflcier du souper aux moules..\/

JQURNEE DU_EIE@BE BRI
"*Notre club a ete preSsent1 pour organlser fln avrll prochalﬂ la pré=-
a_vente du tlmbre—poste spec1a1 ”Journee du tlmbre" @utre Cette
prevente, nous proflterons de l'exp051tlon organlsee par la Régie
des Postes,,exp031tlon qui dure toute la semalne sﬂiVent la‘preven~
f “La® prévente auralt lieu les 21 et 22, avrll et l'expOSltlon res-—
terait en place Jusqu'au dlmanche 29 avril, Cette eXPOSltlon préven—
te se tiendra a Ottlgnles et nous devrons y assurer une permanence
durant les heures d'ouverture. Dés a présent nous langons un appel

a4 tous nos membres qui pourraient sssurer cette permanence l'un ou

l'autre jour a 1l'une ou l'autre heure de la journée. Vifs rererci-

- ements-anticipés, P A
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REALI SATIONS INTER MEMBRES DU
JEUDI 21 DECEMBRE I978 B
i) P pescrsption mac] ote | pepard saucis 3|
1|Belgique 593-600 XX 65 32
21 639~-40 XX 170 85
3 724 Q xxxf{ 110} = 55
—i 724 U-V-W XX 775 385
5 827-31 xx | 3150 1570
6 83440 xx { 1750 8701
7 1 8uo-44 xxx | 1075 5351
8 1860~-62 xxx] 2100 1050i
9 §863-67 xxx{ 3100 1550 |
10 868-75 -xxx { 2000 1000
11 876=-78 xxx | 1450 725
) 2 879 xxx | 1600 800
13 880-91 xxx {14000 7000
14 900-~07 x%x { 2300 1150
15 909-11 XXX 340 170
16 909-11 XXX 340 170
f— 7. 91217 xxx | 1750 870 1
- 18 918-23 xxx | 2500 1250 !
19 930-37 sauf 932 xx 2068 1000
20 938~40 xxx | 1700 850 1
21 943-45 xxx | 3000 1500
22 946-51 xxx { 7000 3500
23 952-54 XXX 140 70 /
24 961-63 xxx § 525 260 ‘/ ‘
25 973-78 XXX 1450 725
26 1031 xxx { 1250 625
27 1031 xxx | 1250 625 1 4
28 103945 XXX 675 335
29 1047-52 xxx § 24O 120
- 30 1076~81 ‘xxx | 1050 585 | 1
31 1172-78 (4) XXX 120 60
32 PA 25 XXX 165 80
33 PA 30-35 xxx | 150 75 |
34 Taxe 66-72 XXX 70 35
35 653~57 Breendonek XXX 60 | 30
~36 | Belgique 54 (2) xxx .| 100 65
37 . 271 0 470 200
38 643 (2) XXX 96 58
39 845 XXX 175 85
4o 852 (2) XXX 160 80
41} 10274 (4) XXX 160 90
Lo  1027B (&) XXX 560 320
43 1028 XXX 55 32 .
L4 1037 0 20 4o .
4s 1113 (2) xxx [ 230 130.
L6 1237 C 57 20 .
L7 1172-3 (4) . XXX 120 65 (
48 1286 XXX 90 ko
Lo 1370 (&) xxx| 960 450
50 1484 dentelé 3 cBtés XXX 220 100
51 Militaires 1-2-3 xxx| 365 180
52 {Congo belge 6 (&) xxx| 100 Lo
53 17 XX 375 150
54 22 xx {. 130 "50
55 23 ‘ XX 165 65
56 25 (&) E XX 520 235
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Les tlmbres suissem "Pro Juventute" (Armoiries communales) qu1 ont
paru le 28 novembre écouléd, marquent le debut a’ une nouvelle ‘série
quadrlpart1t= les armoiries dévrites 01-apres rn'ont pas été choiw~
sies d'aprés la grandeur ou 1'importance d'une commune, mais de ma-
nieére & obtenir un équilibre harmonieux sur le plan régional Et lin~-
gu1st1que, et en fonction de la valeur héraldique des armolrles et
des p0851b171tes techniques 4! impression.
20 cts + 10 cts : Aarburg '
i comrune du canton d‘Argov1e, dlstrlct de Zofingue, 5524 habltants, t
; sur la rive dr01te de l'Aar. La petite-yllle doit son nom et ison
origine au chéteau: fort qui la dominé'éf%qui fut construit par les
Comtes:de"Frobourg‘au XIe sieécle. L‘ibpbrtance stratégique du.lieu
était déja connue des Romairs, B i ' ~
40"ctsi+v20 cts : éruyéres Lo
éomrunq du canton de Fribourg, district de la Gruyére, 1250 habi-
tants. | La petite ville sé déveldppa autour du chiteau médiéval des
Cqmtesiet elle en partagea l'histoire dés le XIe siécle. On y dis=-
 tinguait autrefois deux enceintes de murs : dans l'une se trouvalt

" le wanoir et ses dépendances, dans l'autres le bourg avec une seule

rue et la place ol se déroulaient les festivités populalres.

70 cts + 30 cts : Castasegna

commune du canton des Grisons, district de Maloja, cercle defBrega-

glia, 240 habitants. Politiquement autonome depuis 1879, elle for-
mait antérieurement avec Soglio la Commune di gua delltacqua. Le
.nom de lieu Castellaccio rappelle un ancien chfteau, probablement -
d'origine romaine cu franque. Dans les documents latins, les habi-
tants sont appelés castanetani, nom dérivé des grandes foréts de
chatalgnlers qul dominent le village et sont comme étant les plus
belles d'Europe.

80 cte + 40 cts Wangen an der Aare

commune du canton de Berne, 4254 habitants, chef-lieu du di;trict de
Wangen, anciens bailliage. La petite ville, dés sa naissance qui
remonte autour de 1'an 1250, formait avec son chBteau une téte de
éont. Parml les 80 baillis de Wangen on compte Béat Fischer de
ﬁeichenbach qui occupa cette charge de.1680 3 1686 et fut le fon~

dateur des postes suisses.

_—.._—.____a_-..__._.

Rechercheipetite monnaie courante de tous les pays du monde.: f

OTTEN Guy, rue haute, 24 1300 WAVRE Té1l 010/22.25.12
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Pays ' Description Etat | Cote |Départ | Adjugés &

Congo belge 30332 . XX 255 90
Lo xx 220 88
4] XXX 380 190
Lo p's 240 - 96
Ll a o XXX 751 35
45 XXX 155 77
46 XXX 770} 380
55(4); 57(4) xx | 3hk 135
85(4); 89 (&) XX 961 = 35
86A XX 400 165 -
90A XX 500j 205

Belgique: 1107 (2) XXX 580 290 (
1121 (&) | xxx 260 130
carnet Bl XXX 1050 525
carnet B3 XXX 200 100
carret B4 XXX 275 135
carnet B5 XXX 225 110
carnet B6 XXX Lvs5 235
carnets B 10-B 11 XXX 240 120
724 A C E xxx | 320 160
724 G H I XXX 610 305
724 N 0 P (2) XXX 200t 150
724 5 (4) x| 400 195
724 T (4) xxx| 40O 195

Belgique - 156-157 0 9903 450

xx/xx# 276-88 sauf 286 276-717(4) 5754 260

294-99 kx/xc 1350 600

carnet 914A francais t xxx | 25001 1200
carnet 914B flamand xxx t 7000 3100
1422514255 14265 1489-9D;

1496-8 XXX 13Q 60

1 1485C, D & G XXX 1025 475
PA 15A - 234 ] 825 375
France 12 0 250 775
{ 16 0 . 50 160
17 Aa 0 185 { 690 /
19 o | 120 400 0
19-23% 0 18C 600
32 0 65 235
63-64 0 270 775
65=-66-67 o 180 600
£9-72 0 196 580
P75 0 61 200
91 0 75 235
92;96 0 20 70
99 0 1C0 250
104 C I 1C0 310
105 : 265 70
107-~111;Préo 42; 233 D/xxx | 4,50 15
207xxx | 119~233143-45;206-8;240 © 635 2400
124-128 o} &5 200
124-128 C 85 3C0
146-47 Zxxl 123,5 Lio
156 poce 4C0 1260
162-~69 x32/C o5 250
183486 O 3h 120
199 (18) Paris obser-
vatoire ambulant C 140
- 209 xxx 21C-15 0 uxx /¢ 25 75
576-8C pe's 17¢C 5C0

576-80 bande e 3 175 6cL
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Cette année marque le ving-
tieme anniversaire de I'attribution
du Prix Nobe! de la Paix au Pere
Dominique Pire, natif de Dinant et
qui développa l'essentiel de son

activité dans la région hutoise,

Mais son ceuvre, on fe sait, connut
une résonance mondiaie.

Plusieurs manifestaticns dont
un premuer programme vient
d'étre presenté a la Presse, dans
ies salons bruxeliois du Crédit
Communal, commeémarsront
bientdt I'évenement.

Les samedi 2 et dimanche § ¢é-
cembre, tout d'abord, un timbre &
l'efligie du Pere Pire 6! de son ceu-
vre serg mis en prévente par ia Re-
gte des Postes dans cing viiles du
pays. a Dinant. Huy, Bruxeiles,
Roulers, ainsi qu'a Edenbodegem.

Le mercredi 6 décembre, /a salle
gothique de I'Hdtel de vilie de
Bruxelles offrira le cadre de 1a ré-
ception officielle du vingtieme an-
niversaire, sous la présidence gu
professeur A. Kastier, Prix Nobel
de Physique, en présence de cing
Prix Nobe! de la Paix, Is Britanni-
que Philippe Noé!-Baker. ies
Irlandais M. Séan Mac Bride, MM.
RS. Mairead Corrigan et Betty Wii-
liams, les délegués d'Amnesty In-
ternational, organisme lauréat en
1977. Acette occasion, les profes-
seurs Prirogyne, Prix Nobel de
Chimie, et Rigaux, speciaiiste vn
Droit international et délenssur
des Drcits de I'homme, prendront
ia parole, Le Prix biennal Domini-
Que Pire, qui n'a plus 616 décerné
depuis 1974, sera remis & Tatiana
Khodavoritch, protestatare so-
viétique vivant aujourdbhui en
France et qui, en 1967, succéda a
Alexandre Guinsbourg en prenant
la responsabilité du Fonds d'Aign
aux Dissidents c¢réé par Solenit-
sine

Le jeud: 7 deécembre, dans le
grand auvditarium de I'~ Interng-
tional Press Center », boulevard
du Chariemagne, & Bruxeites,
toujours, un dehsat public réunira
des Prix Nooe! de ia Paix, guei-

ques personnalités connues et ces
journalistes.

Les panticipants §'imterrogercnt
sur le réle des individus et das
peuples dans la construction de Ia
Paix. avec ou sans vioclence.

Un timbre commémorera I'é\énement

IL Y A VINGT ANS, LF PERE PIRE
RECEVAIT LE PRIX NOBEL DE LA PAIX

BELGIQUEBELGIE

;&

DOMINIBUE PiRE

25 _
1958 7 T 1e78
PRIX NOBEL DE LA PAIX
NOBELPRUS VOOR OF YRECE

Le meotif ctu divbre énnn par o Roew Jdes Prostes pour cviéhrer e Priv Nope!

de la Paix Dovurigue P,

Debut gécembre encore. une
plaquette sortira de presse. Eile
comprendra des témoignages
d'hommes et de femmes qui par-
tagent avfourd hui encore i'couvtn
entameée par Dominique Fire, En-
tin, dans les mémes perspactivss,
le francais Gérard Schuffenecker,
fournaiiste aux « Derniéres Noig-
velies d'Alsace », publiera un livre
intitulé  « La Révolution tran-
quiite »,

Les cing ceuvres d'une vie

Decede inopinémant le 30 jarn-
vier 18€9, 2 Louvain, Dominique-
Gearges Pirg 8lait néd & Dinant, ie
10 février 1910.

!l entra dans !"Ordre des Domi-
nicains en 1928. Requ Docteur en
Théciogie, en 19356, & Rome, i
avait ensuite swivi un an les cours
de Stiences sceiales et SOlNQUES,
a runiversité de Louvain

De 1337 5 1947, te Pére Pire on-
segne le Prilcsophe morale et ia
Socwofogie. av couvent dela Sarte,
a Huy. En 1838, i fonde 1a Service
¢ Entrasce famiiiaie dont le champ
principal d'activite est limué 3 ia
région hutoise.

Aprés ia seconde guerre — en
février 1949 — Dominique Pirn
lance une action en faveur des -
fugl’és dsportés pointiques,
i~ Aida aux persorndes depia-
COES ~, QUi 0 UevRioppe dans Ies
pays d'turcpe occigentais,

Suits a faltribution, en 1958 cu
Pria Nosel ce la Paix, fe Péro éten-
sea travad vn derors des fropti
0L wurepgennes « e Coeur oir-
vert suris Monde » voil le jour en
1829, Cette troiseme association
aiderz Dominique Prre & ub, izer,

BGur fe tvern des humains, le crédt

moraiquereprrsente te Prix Nabe!
de fa Paix,

i.'w Université de Paix » nait en
196C. Admunistrée jusque en 1976
par ~Le Coeur ocuvert sur le
monc2 .-, gutomne depurs, efle fa-
vorise ta refiexion, des jeunes
surrout, pour stimuler entin e
dialoque entreles personnes et les
REUNIeS, elane necessare a I'éta-
ciiszement et aib mainhen de ia
Laix.

Cadattes des wuvres du Pere
Fire, las « lies de Parx » entamant,
en 1865, dans des pays neufs, des
essars de développement de dis-
tric1s agricoles, par la voie d'une
arde extéricure temporaire. L4,
equipe réduite assure sur placed.
rendant environ six ans, le dé-
marrage du profet «t la formation
a'un «staff » jocal, Cette phase
term:nee, « Plie de Faix - doit bire
en meswre de vivra son indécen-
danceéconomique 6! de l'étendre,
sans aic'e extérewre. Apres Gohira,
2u Bengia Desh, et Kalaka, dans le
sut e l'inde, c'est 8 Tomhouctou,
2u Mali, gu'un projet so réahise
actueiiement. danuis 1375, 1 per-
petur Peuvie du Pére Domimique
Prire, toutala fors homme de cawur,
Tz perses et daction.

J-C.nFYQN.
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rs|Ter | pemerimton | st cote fpepars | ddiuade 8
Se' }116 } Belgique /101-C3 xx 650 315 |
K o ' 4O L =06 XX 4oo 200
- ]118 55667 X% 575 280 -

v 119 57382 xx | 165 | 77
' J120 613-14 xx | 150 70
, 121 63138 xx | 540 - 270
i 122 | 674-89 xx 7 575 270
! 123 ; 807-10 XX 550 280
1124 - 969=70 cfxx ] 160 { . 75
1125 | 1090-92 xx [ 245 125
{126 ; 1139-46 - dxx | 775 | 365
127. ; 1225-30 po'd 300 | 150
128 1233-38 - {xx 290 ] 150
129 1278-80 S Ixxc ] 60 28
, L R A ,
 6e—1130 | Suisse #5760 Jxoexf 27 {60
Lo p132 o 469473 - 1 ‘ xxx | "8 .. 25
133 i 850-54 ' xxx {4 9,5}. .30
134 | 857-60 XXX 6:5% . .20
s b S 1901-04 - XXX 8 24
Y36 . 1 926-9 - jxxx |8 L 25
1137 93342 - XXX 14 b5
1138 {0 v {Feuillet 22 xxx} 16,5 50
1139 Ruanda-~Utundi {176 (4) XXX 88 Lo
%0 - . 217-8 (&) XXX 80 35
141 {Congo belge 300-01 (4) Jxxx 520 220
2 1 0 - 1 302-23 §xxx 300 Loo
1473 1324 £4) . xxx | 1l2 50
1hk 132546 - - XXX 110 50
145 ' 325-6 (4) XXX 440 200 =
146 | Belgique 908 XXX 145 70 !
147 R |961-63 ~ rlo- 1 200 75
148 1029 papier blanc Ixxx | 120 60
149 1047-52 - Cxxx 240 110"
1150 1067 (4) N° planche xxx | -200 100
151 ‘1068 papier blanc xxx | 225 110
152 1370 (&) xxx § 960 500
153 1371 papier blanc xxx | 160 8o -
154 | 642 (10) ' xxx | 400 200
155 1643 R (5) xxx | 200 100
156 1651 R (5) 4 xxx | 400 200
157 11651 R (5) xxx, | 400 200-
158 - {1727 xxx'] 225 110
159 carnet B3 xxx | 200 80
160 { carnet B4 i Pxxx 275 120
161 '‘BF 32 iy fExx [.2200 | 1100
162 lot 12 oblit ler Jour o | 535 100 -
' 7e{lé63 | Belgique 1337 9 1385-88 xxx | 115 50
: 164 . . 1362~68 Xxx 1 325 145
165 P b 1329-32;1360-2; 1372 3 IR ,
' ' 1381-82 , xxx | 135 55
166 | 1399-403;1372-3;1406; | ) .
14Q8-9; 11418 xxx | 125 | 55
167 1354-8; 1384 ;1404 -5; 1332 xxx. 135 55,
168 ' 1374 80 13914 xxx | 145 65 ,
169 1399—403 1406;1419-21f xxx'| 139 55
170 1385- 9-1407-1414-1&22; I 5
. 1436 ' xxx] 139 60 " |
171 C1425-63 1432 3l 1447, 1466 69 Coxxx | 137.1 0 55 1
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172
173
174
175

177
178
179
180
181

1182

183
184
185
186
187
188
189

190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

1200

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213%
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

225
226
227
228
229
230
} 231

Ne -
- %OES

- o e wm wr = -

{i76W0“..

1425-63 143

Congo belge
: |

Belgique

Hongrie :
Taos

Yougoslavie

Be lgique : -~ .

France

Grande-Bretagne

Luxembourg

p———
Description
- - b

1407-931418; 1436- 42
1454 60

1456-60; 1466-69
1463-65

;1470-73, 1427 31

1 1h7ho77

p11461~23 1A74-79

z 1492—95

365=6; 3444936064

87 tlmbres isolés

EP Paquebot Pr Joseph
2 EP Paquebot

6 séries animaux
22C0C«+7 sports

167<70 + PA L47-51
502-k3 51516

140751413;1417;1421
1448-51
145455

11456-60

1463-65
1466-69
147477
1479 ;1483314873 1489-9(

11496~98
{14993 1503-4

1508~9

.1513

1517;1526-27; 1556
1547148
1549-50;1554~56
1569-70;157341576
1573;1577-79
11588-89

1590

1591-95
(1599-600;1603-4
n605-7 .
1603-431608-9; 1614-15
1610~ 13 . :
16203162326 -
1627-35
1638-41;1650 .-
1652-55
1656;168331684~7
1688-94:;1699
1718-22

1733-37
17L6-51
1759-61

Carnets Bl2-Bl3

1435 (2) rouleau
Préos  40-41-42;44
Bienfaisance sur 465
Feuillet musée .postal
4 paire horizontale

32

Etat

EP Paguebot "Le rapidd" O

.O/XKi

1 XXX

e |
XXX
XXX
XXX

xxx|
“xxx_

{ . xxx
- XXX-§
XXX ¢
XXX
XX
XXX

e
- 0
xxx/Q:
XXX

0,

XXX
XXX
;XXX

XXX
-XXX
XXX
XXX |,
XXX
xxXx
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

XXX

XXX
XXX

XXX |
XXX {
XXX ¢t

XX¥'
XXX
XXX

XXX |
o xxx 1
xxx 1.
XXX | -
xxx |

XXX

XXX

XXX
SEXX

XXX

XXX
XXX

Lo

f 250

. 280

Cote

168

155 |-

195
‘145

EVES B

155
100
158
105
145
865

60
16,5
46 1
3545

69
60
60
100]
145
95
100
69
52
65
270
70

85
b7
64
50
110
75
61
74
175
64
120
78
875
95
145
93
103
90
53
180
175
70

32
4o

15

70
2

Adjugés a
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